
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Openstellen grondexploitatie Staalindustrieweg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 juni 2020;

gelet op:
artikel 37 van het Reglement van Orde

B E S L U I T:

1. De grondexploitatie Staalindustrieweg met behoud van het aanwezige groen open te stellen
2. De opgelegde geheimhouding op de bijlagen "Notitie grondexploitatie Staalindustrieweg" en 
"Jaarschijven GREX Staalindustrie" te bekrachtigen.   
3. In te stemmen met bijgevoegde begrotingswijziging.

Alblasserdam, 29 september 2020.
De raad voornoemd,


